
 

1 

 

 

 

Resolució de sol·licituds d’accés per canvi d’estudis universitaris espanyols: persones 

admeses, excloses i en llista d’espera 

 

Per al curs acadèmic 2024/2025 

 

 

Atès l’acord pres per la Junta de Centre de data 11 de desembre de 2023, sobre els criteris per a 

seleccionar les persones que sol·licitin l’accés per a fer l’ensenyament conduent a l’obtenció del títol 

universitari oficial de Grau de Psicologia, i vistes les sol·licituds presentades amb aquesta finalitat i la 

documentació que s’hi adjunta. 

 

Atès el que disposa la Normativa acadèmica de la Universitat Autònoma de Barcelona. 

 

Atesos l’oferta de places i els criteris d’admissió publicats pel centre el dia 23 de gener de 2024, així 

com el barem que s’indica a continuació: 

 

 

 
COGNOMS i NOM 

 
UNIVERSITAT PROCEDÈNCIA 

CONSIDERACIONS PER A L'ACCÉS 

A B C D E F G H 

Aladid Jiménez, Andrea UNIVERSITAT AUTÒNOMA DE BARCELONA 6,66 S S S S S N N 

Alonso Lucas, Ziro 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN A 

DISTANCIA 
6,08 S S S S S N N 

Álvarez Puig, Mariona UNIVERSITAT ROVIRA i VIRGILI 7,30 S S S S S N N 

Andreu Rodrigo, Anna UNIVERSITAT OBERTA DE CATALUNYA 6,95 S S S S S N N 

Anet Moreno, Cristina UNIVARSITAT ABAT OLIBA CEU 7,10 S S S S S N N 

Ansón Ruiz, Queralt UNIVERSITAT DE BARCELONA 6,43 S S S S S N N 

Asic Pàmias, Marina UNIVERSITAT OBERTA DE CATALUNYA 7,42 S S S S S N N 

Aydin Peña, Miriam ESERP  6,90 N S S S N N N 

Badia Baniandres, Àgueda UNIVERSITAT RAMON LLULL 8,10 S S S S N N N 

Baix Pérez, Maria José UNIVERSITAT OBERTA DE CATALUNYA 7,76 S S S S S N N 

Boncompte Llobera, Laia UNIVERSITAT DE VIC 7,12 S S S S S N N 

Busto Ortega, Cristina 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN A 

DISTANCIA 
6,04 S S S S N N N 

Cassar Valderrama, Borja UNIVARSITAT ROVIRA i VIRGILI 7,07 S S S S S N N 

Cheng Sun, Susan 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN A 

DISTANCIA 
8,71 S S S S S N N 

Del Moral Moreno, Sara UNIVERSITAT OBERTA DE CATALUNYA 6,37 S S S S S N N 

Espindola Hernández, Héctor UNIVERSITAT DE GIRONA 0,00 S S S S N N N 

Fermín Sanchez, Arnau UNIVERSITAT DE VIC 6,70 S S S S S N N 

Fernández Carbonero, 
Lorena 

UNIVERSITAT OBERTA DE CATALUNYA 7,30 S S S S S N N 

Fernández García, Rocío 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN A 

DISTANCIA 
0,00 - N - - - - - 

Gil Gorriz, Alma UNIVERSITAT DE VIC 0,00 S S S N - - - 

González Duarte, Blanca UNIVERSITAT DE VIC 0,00 S S S N - - - 

González Montserrat, Martí UNIVERSITAT AUTÒNOMA DE BARCELONA 5,76 N S S S S N N 

Guarch Morales, Clàudia (NO ACREDITADA) 0,00 - N - - - - - 
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Linares Mediano, Lucas UNIVERSIDAD A DISTANCIA DE MADRID 0,00 - N - - - - - 

Lloberas Rico, Georgia UNIVERSITAT DE VIC 7,49 S S S S S N N 

Martín Prats, Clara ABAT OLIBA CEU 5,24 S S S S S N N 

Martínez Mogro, Paula UNIVERSITAT DE VIC 7,00 S S S S S N N 

Miguel Gómez, Clàudia UNIVERSITAT ROVIRA i VIRGILI 8,44 S S S S S N N 

Molina Grifols, Joan UNIVERSITAT RAMON LLULL 6,55 S S S S S N N 

Monfort Bayén, Jana UNIVERSITAT POMPEU FABRA 7,03 N S S S S N N 

Montalván Gómez, Michael 
Alexander 

UNIVERSIDAD EUROPEA DE CANARIAS 7,69 S S S S S N N 

Monteagudo Fidalgo, Sophie UNIVERSITAT DE BARCELONA 6,64 N S S S S N N 

Morales Rodríguez, Alba 
UNIVERSIDAD INTERNACIONAL DE LA 

RIOJA 
7,90 S S S S S N N 

Muñoz Cano, Miriam UNIVERSITAT OBERTA DE CATALUNYA 8,04 S S S S S N N 

Navajas Moragues, Núria 
UNIVERSIDAD INTERNACIONAL DE LA 
RIOJA 

8,42 S S S S S N N 

Navajas Ramos, Laia UNIVERSITAT ROVIRA I VIRGILI 6,44 S S S S S N N 

Nieva Moracho, Ane 
UNIVERSIDAD INTERNACIONAL DE LA 

RIOJA 
8,22 S S S S S N N 

Peña Soler, Almudena UNIVERSITAT ABAT OLIBA CEU 7,71 S S S S S N N 

Porrúa Rosales, Manuel UNIVERSIDAD DE SEVILLA 6,34 S S S S S N N 

Redondo Castro, Paula 
UNIVERSIDAD INTERNACIONAL DE LA 

RIOJA 
8,52 S S S S S N N 

Robles Recavarren Cuba, 
Kimary Lisbeth 

UNIVERSIDAD INTERNACIONAL DE LA 

RIOJA 
8,91 S S S S S N N 

Roca Díez-Caballero, Aroa UNIVERSIDAD A DISTANCIA DE MADRID 8,04 S S S S S N N 

Roca Mateu, Maria UNIVERSITAT DE VIC 6,62 S S S S S N N 

Sala Caturla, Lucas 
UNIVERSIDAD CATÓLICA SAN ANTONIO DE 

MURCIA 
0,00 - N - - - - - 

Salirrosas Barreto, Walter 
Manuel 

UNIVERSITAT DE VIC 7,52 S S S S S N N 

Sandoval Gil, Irene UNIVERSITAT DE VIC 7,66 S S S S S N N 

Silva García, Daniela UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 6,48 S S S S S N N 

Sitz Silvestre, Carolina ABAT OLIBA CEU 8,24 S S S S S N N 

Valeros Miranda, Carla UNIVERSITAT OBERTA DE CATALUNYA 0,00 S S S N - - - 

Velasco García, Alexandra UNIVERSITAT OBERTA DE CATALUNYA 7,37 S S S S N N N 

 

 

Consideracions per a l’accés: 

Sí: S  No: N 

a) Barem de l’expedient acadèmic (el centre pot optar per ampliar la informació i indicar: mitjana 

de l’expedient, nota d’accés, barem). 

b) Els estudis previs són de la mateixa branca de coneixement que la titulació de destí. 

c) La sol·licitud d’accés s’ha presentat dins del termini fixat. 

d) La sol·licitud està degudament justificada i motivada. 

e) La sol·licitud s’acompanya de la documentació pertinent. 

f) Es reconeixen 30 crèdits o més de la titulació de destí. 

g) Es reconeix el 75 % o més del total de crèdits de la titulació de destí. 

h) A l’expedient d’origen consten assignatures matriculades i no superades per tercera vegada o 

més. 
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Atesa la proposta del coordinador de la titulació Grau en Psicologia. 

 

Per tot això, 

 

RESOLC: 

 

Primer. Que són admesos els estudiants que s’indiquen tot seguit, procedents d’estudis afins a la branca 

de coneixement de la titulació esmentada: 

 

 

NOM I COGNOMS UNIVERSITAT DE PROCEDÈNCIA BAREMACIÓ 

Robles Recavarren Cuba, Kimary Lisbeth 
UNIVERSIDAD INTERNACIONAL DE LA 

RIOJA 8,91 

Cheng Sun, Susan 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN 

A DISTANCIA 8,71 

Redondo Castro, Paula 
UNIVERSIDAD INTERNACIONAL DE LA 

RIOJA 8,52 

Miguel Gómez, Clàudia UNIVERSITAT ROVIRA i VIRGILI 8,44 

 

Aquests estudiants han de formalitzar la matrícula entre els dies 5 i 6 de setembre de 2024, amb 

l’advertiment que, si no ho fan en aquest termini, es pot considerar que renuncien a la plaça i aquesta 

es pot adjudicar a un altre aspirant. 

 

 

Segon. Que seran admesos, amb la condició que hi hagi places vacants, una vegada hagi transcorregut 

el termini assenyalat en el punt anterior, els alumnes que s’indiquen tot seguit, procedents d’estudis 

afins a la branca de coneixement de la titulació esmentada: 

 

 

NOM I COGNOMS UNIVERSITAT DE PROCEDÈNCIA BAREMACIÓ 

Navajas Moragues, Nuria 
UNIVERSIDAD INTERNACIONAL DE LA 

RIOJA  8,42 

Sitz Silvestre, Carolina ABAT OLIBA CEU 8,24 

Nieva Moracho, Ane 
UNIVERSIDAD INTERNACIONAL DE LA 

RIOJA 8,22 

Muñoz Cano, Miriam UNIVERSITAT OBERTA DE CATALUNYA 8,04 

Roca Diez-Caballero, Aroa UDIMA 8,04 

Morales Rodriguez, Alba 
UNIVERSIDAD INTERNACIONAL DE LA 

RIOJA 7.90 

Baix Perez, Maria José UNIVERSITAT OBERTA DE CATALUNYA 7,76 

Peña Soler, Almudena UNIVERSITAT ABAT OLIBA CEU 7,71 

Montalvan Gómez, Michael Alexander UNIVERSIDAD EUROPEA DE CANARIAS 7,69 

Sandoval Gil, Irene UNIVERSITAT DE VIC 7,66 

Salirrosas Barreto, Walter Manuel UNIVERSITAT DE VIC 7,52 

Lloberas Rico, Georgia UNIVERSITAT DE VIC 7,49 

Asic Pamias, Marina UNIVERSITAT OBERTA DE CATALUNYA 7.42 

Fernández Carbonero, Lorena UNIVERSITAT OBERTA DE CATALUNYA 7,30 

Alvarez Puig, Mariona UNIVERSITAT ROVIRA i VIRGILI 7,30 
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Boncompte Llobera, Laia UNIVERSITAT DE VIC 7,12 

Anet Moreno, Cristina ABAT OLIBA CEU 7,10 

Cassar Valderrama, Borja UNIVERSITAT ROVIRA i VIRGILI 7,07 

Martínez Mogro, Paula UNIVERSITAT DE VIC 7,00 

Andreu Rodrigo, Anna UNIVERSITAT OBERTA DE CATALUNYA 6,95 

Fermin Sanchez, Arnau UNIVERSITAT DE VIC 6,70 

Aladid Jimenez, Andrea UNIVERSITAT AUTÒNOMA DE BARCELONA 6,66 

Roca Mateu, Maria UNIVERSITAT DE VIC 6,62 

Molina Grifols, Joan UNIVERSITAT RAMON LLULL 6,55 

Silva García, Daniela UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 6,48 

Navajas Ramos, Laia UNIVERSITAT ROVIRA i VIRGILI 6,44 

Anson Ruiz, Queralt UNIVERSITAT DE BARCELONA 6,43 

Del Moral Moreno, Sara UNIVERSITAT OBERTA DE CATALUNYA 6,37 

Porrúa Rosales, Manuel UNIVERSIDAD DE SEVILLA 6,34 

Alonso Lucas, Ziro 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN 

A DISTANCIA 6,08 

Martin Prats, Clara UNIVERSITAT ABAT OLIBA CEU 5,24 

 

 

Tercer. Que seran admesos, amb la condició que hi hagi places vacants, una vegada hagi transcorregut 

el termini assenyalat en el punt anterior, els alumnes que s’indiquen tot seguit, procedents d’estudis no 

afins a la branca de coneixement de la titulació esmentada: 

 

 

NOM I COGNOMS UNIVERSITAT DE PROCEDÈNCIA BAREMACIÓ 

Monfort Bayén, Jana UNIVERSITAT POMPEU FABRA 7,03 

Monteagudo Fidalgo, Sophie UNIVERSITAT DE BARCELONA 6,64 

González Montserrat, Martí UNIVERSITAT AUTÒNOMA DE BARCELONA 5,76 

 

 

 

Quart. Que es denega l’accés als aspirants que s’indiquen tot seguit, per les causes que també 

s’indiquen: 

 

NOM I COGNOMS MOTIU DE DENEGACIÓ 

Aydin Peña, Miriam No es pot reconèixer el mínim de 30 crèdits 

Badia Baniandres, Agueda No es pot reconèixer el mínim de 30 crèdits 

Busto Ortega, Cristina No es pot reconèixer el mínim de 30 crèdits 

Espindola Hernández, Héctor No es pot reconèixer el mínim de 30 crèdits 

Fernández García, Rocío Manca el pagament requerit a la sol·licitud 

Gil Gorriz, Alma Manca documentació requerida per a l'admissió a l'estudi 

González Duarte, Blanca Manca documentació requerida per a l'admissió a l'estudi 

Guarch Morales, Claudia Manca el pagament requerit a la sol·licitud 

Linares Mediano, Lucas Manca el pagament requerit a la sol·licitud 

Sala Caturla, Lucas Manca el pagament requerit a la sol·licitud 

Valeros Miranda, Carla Manca documentació requerida per a l'admissió a l'estudi 

Velasco Garcia, Alexandra No es pot reconèixer el mínim de 30 crèdits 
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Cinquè. Que les persones admeses han de sol·licitar a la universitat d’origen el trasllat d’expedient 
acadèmic i presentar el document acreditatiu per a la formalització de la matrícula. 

 
L’admissió dels estudiants als estudis esmentats està condicionada a la recepció del certificat acadèmic 
oficial per part de la UAB i a la verificació dels requisits d’accés. 
 
 
Sisè. Que el reconeixement dels crèdits de la formació prèvia assolida, així com la transferència de 
crèdits, si escau, a l’expedient acadèmic de la UAB, es fan d’acord amb la resolució emesa pel deganat 

del centre on es cursen els estudis. 
 

Per a incorporar a l’expedient acadèmic els crèdits reconeguts, la persona interessada ha d’abonar el 
preu públic corresponent i que s’indica en la resolució esmentada.  
 
 

 
 
 
 
 
Bellaterra (Cerdanyola del Vallès), 7 de juny de 2024 
 

El rector de la UAB 
 
Per delegació, 
 

 
 
 

 
 
 
 
Andrés Chamarro Lúsar 
El degà de la facultat de Psicologia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Contra aquesta resolució, que exhaureix la via administrativa, les persones interessades poden interposar recurs contenciós administratiu davant la 

jurisdicció contenciosa administrativa, en el termini de d'un mes a comptar des del dia següent al de la notificació d’aquest acte, de conformitat amb el que 

disposa la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense perjudici de la possibilitat d’interposar potestativament 

recurs de reposició previ al contenciós administratiu davant el rector o la rectora de la UAB, en el termini d’un mes, a comptar des del dia següent a la 
recepció d’aquesta notificació o, si s’escau, des del dia següent de la seva publicació, de conformitat amb el que disposen els articles 123 i 124 de la Llei 

39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques. 
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